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 مبیض الملابس

 مبیض الملابس المكثف

 الصابون أو التتیرجان الاطباق

المنقي أو المطري

  حل الاوساخ– حل الادھان

اسبیرین

منظف الاسطح

 السائل الزجاجي

ARB

 (الصابون السائل مع المعادن للفرك) جیف

 الصابون السائل
 الصابون الرغویة

 مفتح المغسلة

روح الملح او حمض كلور الماء

 الصابون العربي السائل

 المواد الصناعیة للنظافة
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Profesyonel Temizlik Professional cleaning / تنظیف المھنیة



ÜRÜN ÇEŞİDİ 
Product Range / 

AĞIRLIK HACİM ÜRÜN İSMİ KOLİ İÇİ ADETÜRÜN BARKODU
Product Barcode /
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Weight Vol./PRODUCT NAME / مناطق الاستعمال Pieces in Box /
مجموعة المنتجاتالباركود المنتجالوزن حجمقطع في صندوق

Usage Areas /   ฀฀฀฀฀฀ ฀฀اKULLANIM ALANLARI 

 ینظف ویلمع
Clean and Shine Shine 

  ویلمع

8699439028031Liquid Soft Soap(Arabian Soap) / 
 الصابون العربي السائل

Liquid Soft Soap(Arabian Soap) / 
 الصابون العربي السائل

Liquid Soft Soap
(Arabian Soap)

 الصابون العربي السائل
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Usage Areas /   ฀฀฀฀฀฀ ฀฀اKULLANIM ALANLARI 

ÜRÜN ÇEŞİDİ 
Product Range / 

AĞIRLIK HACİM ÜRÜN İSMİ KOLİ İÇİ ADETÜRÜN BARKODU
Product Barcode / Weight Vol./PRODUCT NAME / مناطق الاستعمال Pieces in Box /

مجموعة المنتجاتالباركود المنتجالوزن حجمقطع في صندوق

8699439028055

8698738850350

8699439028062

8698738850367

1 L

4 L

1 L

4 L

12

4

12

4

Surface Blow Detergent / منظف الاسطح

Surface Blow Detergent / منظف الاسطح

Surface Blow Detergent / منظف الاسطح

Surface Blow Detergent / منظف الاسطح

Lavender

W�ld Rose

Lavender

W�ld Rose

Can be used for clean�ng all w�peable surfaces 

یستخدم على كل السطوح التي تمكن تنظیفھا
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Yüzey Temizleyici
Surface Blow Detergent

منظف الاسطح
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